від 23.09.2016) повідомила Комітет, що відповідно до поданої податкової декларації з 

податку на прибуток у ПАТ «УКРСИББАНК» за 2015 рік дохід від будь-якої 

діяльності (за вирахуванням непрямих податків), визначений за правилами 

бухгалтерського обліку, склав 6 562 345 134 (шість мільярдів п’ятсот шістдесят два 

мільйони триста сорок п’ять тисяч сто тридцять чотири) гривні. 

Враховуючи викладене, керуючись статтею 7 Закону України «Про Антимонопольний 

комітет України», статтями 48 і 52 Закону України «Про захист економічної конкуренції» та 

пунктом 32 Правил розгляду заяв і справ про порушення законодавства про захист

[...]

обсязі Антимонопольному комітету України на вимогу Голови Антимонопольного 

комітету України від 08.02.2016 № 20-26.13/01-1161 у встановлений ним строк. 

2. За порушення, зазначене в пункті 1 цього рішення, накласти на публічне 

акціонерне товариство «УКРСИББАНК» штраф у розмірі 82 600 (вісімдесят дві 

тисячі шістсот) гривень. 

Згідно з частиною третьою статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції» 

штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення про накладення 

штрафу. 

Відповідно до частини восьмої статті 56 Закону України «Про захист економічної